MPI.PDM-PALOPO. Bertepatan pada 06 sya'ban 1442 H/20 Maret 2021 M, Majelis tarjih pimpinan
daerah kota palopo melaksanakan refreshing muballigh & muballighat se-Luwu Raya yang dilaksanakan
di kampus Universitas Muhammadiyah Palopo.